
    
    
    

   
Nyheter från styrelsen i Brf Eken nr 5/2020 

 

Ombesiktningar – Ocab 
Under vårens statusbesiktningar av badrum, ventilation m.m. av Ocab, missades en del lägenheter 
eftersom Ocab inte kunde ges tillträde. Nu tar vi ett omtag och den 3/11 och 4/11 är besiktningar av 
dessa lägenheter bokade. Ocab MÅSTE ges tillträde till dessa lägenheter. Styrelsen måste få ett 
slutligt underlag över SAMTLIGA lägenheter. 
 

Min Föreningsapp 
Stort tack till alla som anslutit sig till appen – hittills hela 153 medlemmar(!). Men vi vill såklart att 
ännu fler ansluter sig. Har du inte anslutit dig ännu – gör det idag! Och glöm inte att aktivera push-
notiser (se tidigare infoblad för instruktion) för att enklare kunna ta del av informations-notiser. 
 

Cykelrensning 
En tid har gått sedan styrelsen genomförde en omfattande cykelrensning. I våra cykelkaruseller och 
cykelrum står många cyklar som ej används och det börjar åter bli så fullt så nyinflyttade får inte plats 
med sina cyklar. Ni som inte längre använder cykeln kanske kan sälja den eller ge bort den till någon 
som behöver en. Vi måste nu åter utföra en rensning under hösten. Mer info kommer. 
 

Att tänka på vid renovering 
Styrelsen vill verkligen uppmana alla att tänka extra noga på vid en eventuell renovering – att många 
vattenledningar löper under trösklarna/listerna i kök och vardagsrum. Dessvärre har en del 
vattenskador inträffat pga. att man kommit åt dessa vid renoveringar. Vänligen iaktta stor 
försiktighet, tack 
 

Containern 
Återigen påminner vi om att inte Containern inte får överfyllas – alltså över kanten. Stora skåp, 
bokhyllor, möbler och diverse annat större, skrymmande, avfall måste fraktas till Görvälns 
återvinningscentral. 
 

Avloppsstammarna 
Det blir ofta stopp i våra avloppsstammar. För att minimera riskerna för stopp, måste alla ta 
gemensamt ansvar för vad man spolar ner i toaletterna. Kort och koncist ska inget annat än 
toalettpapper (t ex aldrig våtservetter, engångshandskar, pappershanddukar, tops etc.) spolas ner i 
toaletten. Varje extra spolning och eventuell tillhörande filmning - vid stopp i avloppet, och som 
orsakas av nedspolning av allt annat än toalettpapper, medför en extra kostnad för föreningen. 
 

Fixar-gruppen söker fler ”fixare” 
Brf Ekens fixar-grupp – som varje måndag träffas och utför diverse praktiska arbeten (b la renovera 
föreningens utomhusmöbler), ser gärna att fler ”fixare” ansluter sig till nästa säsong. Tack vare 
fixargruppens arbete kan vissa kostnader för föreningen hållas nere. Är du/ni intresserade? Tveka 
inte att höra av dig/er till antingen ordförande Roland Boström, Hans Wiberg eller Ursula Hoflin. 
 
 

 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen för brf Eken 

 
 
 


